
LEGISLATIVO
Diário Oficial do

atos e comunicações internas da Câmara Municipal de Itapevi

Ano 03 número 141 de 19 de maio de 2023



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 141 de 19 de maio de 2023 | Página 2 de 4

Licitação

 

Processo nº. 018/2023 – Tomada de Preços nº. 002/2023. Comunicamos que à vista da habilitação 

das empresas ULRIK CLEAN EIRELI e  J-PEM SERVIÇOS E CONSULTORIA EIRELI – EPP 

e, após o julgamento dos preços, foi declarada 1ª classificada a empresa “J-PEM SERVIÇOS E 

CONSULTORIA EIRELI - EPP” com a proposta  no valor de R$ 843.699,56 (oitocentos e 

quarenta e três mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos). A empresa 

ULRIK CLEAN EIRELI foi declarada desclassificada por não ter atendido aos itens 9.10 do 

Edital, itens 4.2.1.9, 6.5, 8, 10.2 e, 10.3 do Anexo I – Memorial Descritivo/Termo de Referência 

do Edital e Lei Complementar Municipal nº. 89/2017. Itapevi, 18 de maio de 2023. – 

Coordenadoria de Licitações e Contratos. 

 

Processo nº. 015/2022 – Convite nº. 001/2023. Comunicamos que à vista da habilitação das 

empresas MICRO PLAN NET INFORMÁTICA LTDA. – EPP;  CG SERVIÇOS DE 

INFORMÁTICA LTDA.; NEXXIS CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA.; RAFAEL 

FONSECA DA SILVA 22794044869; e CARLOS FELIPE ZATTA 34075596826 e, após o 

julgamento dos preços, foi declarada 1ª classificada a empresa CARLOS FELIPE ZATTA 

34075596826 com a proposta no valor de R$ 57.360,00 (cinquenta e sete mil, trezentos e sessenta 

reais); 2ª classificada: NEXXIS CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA com a proposta no 

valor de R$ 59.990,76 (cinquenta e nove mil, novecentos e noventa reais e setenta e seis centavos); 

3ª classificada: MICRO PLAN NET INFORMÁTICA LTDA-EPP com a proposta no valor de R$ 

89.124,00 (oitenta e nove mil, cento e vinte e quatro reais); 4ª classificada: RAFAEL FONSECA 

DA SILVA 22794044869 com a proposta no valor de R$ 89.616,00 (oitenta e nove mil, seiscentos 

e dezesseis reais) e 5ª classificada: CG SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA com a proposta 

no valor de R$ 90.065,60 (noventa mil, sessenta e cinco reais e sessenta centavos). Itapevi, 19 de 

maio de 2023. – Coordenadoria de Licitações e Contratos. 

 

Processo nº 035/2023 – Inexigibilidade de Licitação – art. 25, caput, Inc. 1, § 10 - Lei 8.666/1993 

– Contrato Administrativo nº 004/2023 - Contratada: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA.. Objeto: 

LicitaçãoOutros Atos



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 141 de 19 de maio de 2023 | Página 3 de 4

Licitação

 

contratação de prestação de serviço de divulgação, publicação, versionamento e gerenciamento do 

compêndio dos atos oficiais, de efeito interno e externo, incluindo Lei Orgânica, Leis 

Complementares, Leis Ordinárias, Decretos Legislativos, Resoluções, Atos da Mesa e Decretos 

do Executivo. Data da Assinatura: 10/05/2023. Valor Contratado: R$ 12.396,00. Vigência: 12 

(doze) meses. Itapevi, 10 de maio de 2023. – Coordenadoria de Licitações e Contratos. 

 
Processo nº 014/2011 – Pregão nº 003/2021 – Terceiro Termo de Aditamento ao Contrato 

Administrativo nº 001/2021 - Contratada: SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E 

COMÉRCIO S/A.. Objeto: Retificação, prorrogação e alteração do valor facial do vale refeição e 

alimentação. Data da Assinatura: 10 de maio de 2023. Itapevi, 19/05/2023. 

Atendendo ao § 2º do Artigo 15 da Lei Federal nº 8666/93, tornamos público que permanecem 

inalterados os preços registrados na Ata de Registro de Preços nº 022/2022 - Processo nº 061/2022 

– Concorrência para Registro de Preços nº. 003/2022. - Objeto: Contratação de empresa 

especializada para eventual prestação de serviços de manutenção predial e zeladoria, preventiva e 

corretiva, contemplando o fornecimento de material, equipamentos e mão de obra. – Empresa 

Signatária:  MILÊNIO COMÉRCIO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.. - Prazo: 12 meses. – Data 

da Assinatura: 17/11/2022. A Ata encontra-se publicada no site da Câmara Municipal de Itapevi, 

no Portal da Transparência, disponível no site www.camaraitapevi.sp.gov.br. Itapevi, 19 de maio 

de 2023. 

 



EXPEDIENTE


	Licitação
	Outros Atos


